
UCHWAŁA NR XXXI/187/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Poświętne na lata 2017-2020

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1,2,6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Poświętne na lata 2017-2020 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2020, zgodnie z załącznikiem do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 1CDB800C-BBD0-45B8-AB73-89C1A02417DE. Uchwalony Strona 1




